
各 位 

２０２０年３月３日 

クレスコ北陸株式会社 

総務部人事 

 

「通年 服装自由化」 実施のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社では、働き方改革への取組みの一環として、社員がより快適に働ける職場環境を提

供することにより生産性の向上、柔軟かつ新たなアイディアの創出につながることを目

的として、現在の「ノーネクタイデイ」をさらに拡充して通年での服装自由化を実施い

たします。 

  服装は自由となりますが、周囲から見て「清潔感」と「好感」を持たれるビジネスに相

応しい装いとし、ＴＰＯに合わせた運用に努めてまいります。 

  何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．開始日 

2020 年 4 月 1 日（水） 

 

２．適用範囲 

当社事業所内に勤務する役員、社員、協力企業社員 

 

３．服装の基準 

社会常識範囲内でビジネスにふさわしい清潔感と品位を持った節度ある服装 

 

４．お問い合わせ先 

クレスコ北陸株式会社 

総務部 

TEL：076-233-0801（代表） 

 

以上  


